Prefeitura Municipal de Castro

Praça Pedro Kaled, 22 – Centro 84.165-540   tel (42) 2122-5000

cnpj: 77.001.311/0001-08  –  site: www.castro.pr.gov.br  –  e-mail: prefeitura@castro.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Castro - PR, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA as inscrições

complementares, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2018, conforme
segue:

- ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

354017 AGENTE ADMINISTRATIVO - DISTRITO DE ABAPAN VILMA APARECIDA AUGUSTAT 71615650
355031 AGENTE ADMINISTRATIVO - DISTRITO DE SOCAVÃO EDNILSON DA SILVA ALMEIDA 107928839
346850 AGENTE ADMINISTRATIVO – ZONA URBANA JOÃO ANTONIO LEMES DE OLIVEIRA 30454472
354427 AGENTE ADMINISTRATIVO – ZONA URBANA LUCIMARA APARECIDA LEAL 110750811
350036 AGENTE ADMINISTRATIVO – ZONA URBANA NAYARA NATTIALLY CARNEIRO ROBERTO 128661409
351007 AGENTE ADMINISTRATIVO – ZONA URBANA RAFAELA SOUZA CAENEIRO 132864039
354007 AGENTE ADMINISTRATIVO – ZONA URBANA SCARLETT ARAGAO DOS SANTOS 1291629730

347203 AGENTE ADMINISTRATIVO – ZONA URBANA
STHEFANNY APARECIDA PINHEIRO
MILEK

138573400

351652 AGENTE ADMINISTRATIVO – ZONA URBANA THALIA PEREIRA DA SILVA 138974448
354998 PROFESSOR – P1 - ZONA URBANA KARINE SOBJEIRO MICHALOWSKI 131242930
347149 SECRETÁRIO ESCOLAR - DISTRITO DE SOCAVÃO ALANE SILVA DE ASSIS 133573194
349794 SECRETÁRIO ESCOLAR – ZONA URBANA JOELMA DOIN LAROCA 81725144
355315 SECRETÁRIO ESCOLAR – ZONA URBANA NIQUELE FERREIRA LUBACHESKI 133886494

- LEIA-SE:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
355031 AGENTE ADMINISTRATIVO - DISTRITO DE SOCAVÃO EDNILSON DA SILVA ALMEIDA 107928839
354427 AGENTE ADMINISTRATIVO – ZONA URBANA LUCIMARA APARECIDA LEAL 110750811
351007 AGENTE ADMINISTRATIVO – ZONA URBANA RAFAELA SOUZA CAENEIRO 132864039
354998 PROFESSOR – P1 - ZONA URBANA KARINE SOBJEIRO MICHALOWSKI 131242930
347149 SECRETÁRIO ESCOLAR - DISTRITO DE SOCAVÃO ALANE SILVA DE ASSIS 133573194
349794 SECRETÁRIO ESCOLAR – ZONA URBANA JOELMA DOIN LAROCA 81725144
355315 SECRETÁRIO ESCOLAR – ZONA URBANA NIQUELE FERREIRA LUBACHESKI 133886494

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Castro - PR, 30 de novembro de 2018.

MOACYR ELIAS FADEL JUNIOR

Prefeito Municipal